Empenho
2010NE00529
2010NE00532
2010NE00533
2010NE00535
2010NE00541
2010NE00559
2010NE00560
2010NE00561
2010NE00566
2010NE00569
2010NE00570
2010NE00571
2010NE00572
2010NE00573
2010NE00574
2010NE00575
2010NE00576
2010NE00577
2010NE00578
2010NE00579
2010NE00584
2010NE00585
2010NE00586
2010NE00609

Credor
29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS
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04329736000169 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS
04247441000143 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUTAMA

PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO
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Natureza
319013
319096
319096
319011
319011
319011
319003
319001
319011
319011
319011
319011
319011
319011
319011
319011
319011
319011
319011
319016
319003
319016
319011
319013

Empenhado
0,00
51.309,34
40.592,00
12.133,89
915.370,97
3.272.796,79
643.686,45
1.903.011,57
19.316,32
43.364,32
385,24
1.460.125,20
54.476,18
922.613,81
11.485,70
145.750,00
171.835,97
63.293,59
499.747,24
205.555,65
12.127,59
1.871,96
2.807,04
19.659,64

Pago
20.069,02
0,00
0,00
10.799,16
816.907,54
2.813.133,77
592.009,27
1.756.581,07
19.316,32
43.364,32
385,24
1.460.125,20
54.476,18
922.613,81
11.485,70
145.750,00
171.835,97
63.293,59
499.747,24
205.555,65
11.174,97
1.871,96
2.498,27
0,00

10.473.316,46 9.622.994,25

Grupo
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
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